GC)VEtNO UNI(II'À
DE

\\
	 o

IV,L IT i ri
9oi 	 '

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Senhor Ordenador de despesas da Secretaria de lnfraestrutura, de Itaitinga, Sr.
AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à
Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS EM
DIVERSAS RUAS DO BAIRRO PLANALTO DOS CANÁRIOS NO MUNICIPIO DE ITAITINGAJCE,
CONF. PT-1035417-14 MINISTÉRIO DAS CIDADES, vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n.° 0205.01120181TP, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa:

•. SCS CONSTRUTORA LTDA , inscrita no CNPJ sob o n°. 07.297.89810001-50 pelo valor global
R$ 251.618,10 (duzentos e cinquenta e um mil seiscentos e dezoito reais e dez
centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 05 de Junho de 2018.

SOUSA
Ordenador de despesas da

Secretaria de INFRAESTRUTURA

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361